
Homologada; não fora CONSIDERANDQ 

da a 
mal 

CONSIDERANDO ter sido constat • 
Cesta Básica, optou-se então, pela 
quanto ao êxito na contratação dos re 

o con 
as falhas 

CONSIDERANDO ter 
Referência, tendo sido dete 

CONSIDERANDO a tramitação do processo licitatóri 
eletrônico n° 01.05.07.2021 para AQUISIÇÃO DE "ÇEST 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE r 
QUE FAZEM PARTE DO GRUPO DO SER 
SAE-ITS-AIDS DO MUNICÍPIO DE CASCA 

• • 	141.  s,  
ÇA0 

a modalidade pregão 
SANDO SUPRIR AS 

TO AOS PACIENTES 
ECIALIZADO — 

vali 
esmos, evi . d 

ns itens essenciais a 
m, um futuro fracasso 

a necessi 
abora O; 

O 
fazer alteração no Termo de 

4tt.  !A • a Á, .0e. P, • MO • • \ 
. ' O c a !g 

• • bed 
. 

-
r\ N4,. ac 	ica, cujo modelo é adotado pela atual 

Ne ilhar dos princípios que regem a sua atuação, 
es<p , icas, onde se deve buscar sempre a satisfação do 

ios previstos no art. 37 da Constituição Federal e no 

• 
CONSIDE 
Adminis 
principal ent 
interesse coleou 
art. 3° da Lei 8.66 

minis 
pode 

das co 
ete, 

d 

ArOY 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DE SAÚDE 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

Da: Secretaria de Saúde. 
Para: Pregoeira Oficial 
Assunto: REVOGAÇÃO DO PROCESSO DO PREGÃO ELETRONICO - n° 01.05.07.2021. 

A Secretária de Saúde do Município de Cascavel/Ceará, Sra. MARGARETH TELES DE 
QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais, em especial o disposto na Lei Federal n° 8.666/93, 
alterada e consolidada, em especial em seu art. 49, e; 

CONSIDERANDO, a ", 	conveniência e a inoportunidade da continuidade do processo 
na forma em que se encora e que a Administração pode rever seus próprios atos, ex officio, e, 
consequentemente, revogá-los, a fim de melhor atender o interesse público; 

RESOLVE: 

REVOGAR o PREGÃO ELETRONICO - n° 01.05.07.2021 pelos motivos anteriormente 
tratados, a fim de melhor atender o interesse público. 

Cascavel - Ceará, 23 de Julho de 2021. 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
Secretário de Saúde 

ndo a 

Rua Otavio Fendo de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2 

Trial
 Vers

ion

www.nu
anc

e.c
om

Trial
 Vers

ion

www.nu
anc

e.c
om

Trial
 Vers

ion

www.nu
anc

e.c
om


